Empresa Homologada e Adjudicada: FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA EIRELI, com sede na 
Avenida Ville, nº 180, Bairro Setor Três Marias I, na cidade de Goiânia - GO, inscrita no CNPJ nº 
29.887.078/0001-51, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 480.000,00 (quatrocentos e 
oitenta mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 19 de maio de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro